
序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

2021年 8月份射阳县志愿服务活动计划（分队）
志愿服务十支分队

2021 年 8月份射阳县志愿服务活动计划（镇区）
射阳经济开发区活动计划

射阳港经济开发区活动计划

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

24 野永远跟党走窑我们的节日
要要要七夕节冶爱情故事分享活动

射阳港经济开发区
新时代文明实践所

射阳港居委会
道德讲堂内

8 月 12 日 许冬冬 19844597675

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

25 慰问环卫工志愿服务活动 射阳港社区新时代文明实践站
射阳港

居委会街道
8 月 18 日 刘珊珊 15195432968

临海镇活动计划

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

野新思想 名嘴讲冶

党课微宣讲

野百般关怀冶党内关爱行动

心理健康大课堂

野七彩的夏日冶暑期防溺水知识宣传

红色人物寻访

关爱留守儿童系列活动

母乳喂养宣传周

中国医师节

无偿献血 让爱传递

科普进社区

野送法进教堂冶专题法治宣讲

文明交通劝导志愿服务活动

文明养犬志愿服务宣传活动

垃圾分类进小区

水稻生产技术服务活动

爱心帮扶活动

宣传叶未成年人保护法曳关爱困境留守儿童志愿服务活动

劳动保障法律法规宣传培训

建立校地尧校企合作

理论宣讲志愿服务分队

理论宣讲志愿服务分队

理论宣讲志愿服务分队

助学支教志愿服务分队

助学支教志愿服务分队

助学支教志愿服务分队

助学支教志愿服务分队

医疗健康志愿服务分队

医疗健康志愿服务分队

医疗健康志愿服务分队

科学普及志愿服务分队

法律服务志愿服务分队

卫生环保志愿服务分队

卫生环保志愿服务分队

卫生环保志愿服务分队

扶贫帮困志愿服务分队

扶贫帮困志愿服务分队

文明风尚志愿服务分队

创业帮扶志愿服务分队

创业帮扶志愿服务分队

各镇区

四明镇

关爱对象家中

城西社区

海河镇

海通镇

四明镇校外辅导站

县直医院尧乡镇卫生院

县直医院尧乡镇卫生院

太阳城献血车

社区

各镇区

县城主次干道

县城主次干道

垃圾四分类示范小区

各镇区

洋马镇尧长荡镇

集屋书房

规模企业

企业和高校

8 月上旬

8 月上旬

8 月下旬

8 月上旬

8 月中旬

8 月中旬

8 月下旬

8 月上旬

8 月下旬

8 月中上旬

8 月份

8 月份

8 月上旬

8 月中旬

8 月份每周六

8 月下旬

8 月上旬

8 月份

8 月上旬

8 月份

组织野百姓名嘴冶赴各镇区开展党史专题理论宣讲遥

叶以史为鉴 开创未来要要要学习习近平总书记在庆祝中国共产党成立 100 周年大会上的重要讲话曳宣讲遥

为全县 105 名野光荣在党 50 年冶困难老党员进行家庭适老化改造遥

城西社区心理健康活动遥

暑期野防溺水冶知识宣讲遥

射阳中学暑期野三下乡冶社会实践活动遥

志愿者到四明镇校外辅导站为留守儿童作辅导遥

1.早接触尧早开奶的重要性曰2.母乳喂养的方法曰3.母乳喂养的优点曰4.成功促进母乳喂养的十项措施遥

设立义诊台袁为老百姓免费测血压尧提供咨询服务等遥

组织职工开展无偿献血活动遥

组织县级学会的科普志愿者深入社区袁开展志愿服务活动袁宣传普及科学思想和科学知识袁倡导文明健康生活方式遥

开展野送法进教堂冶专题法治宣讲和安全排查活动遥

在城区主要交通路口和公交站台袁协助交警劝导文明交通遥

向居民进行文明养犬宣传袁引导居民懂得如何依法养犬尧卫生养犬尧文明养犬尧健康养犬和规范养犬遥

组织 4 支垃圾分类志愿队进入四分类示范小区袁通过入户走访尧垃圾分类小游戏等形式宣传垃圾四分类遥

水稻穗期病虫害防治曰发放明白纸到户袁张贴公开信袁悬挂横幅袁张贴宣传标语袁宣传车宣传遥

组织党员干部赴洋马镇尧长荡镇等低收入农户家中进行技术扶贫与爱心帮困遥

组织民政局志愿者为困境儿童尧留守儿童朗读叶未成年人保护法曳相关条例解释和案例分析袁陪同儿童阅读相关漫画遥

开展镇区企业负责人及劳资员用工指导服务及法规培训袁指导企业依法用工遥

与高校对接袁联系企业袁开展校地尧校企合作袁为秋季招聘做准备遥

陈光东

王素萍

李晓丽

邓 兵

孙文锦

梁启杭

顾连生

董昕悦

董昕悦

王凤娟

吴峻岭

陈肖一

陈 尹

陈 尹

胡惠瑾

沈 磊

沈 磊

董锦哲

孙盼盼

孙盼盼

13236025507

15962045488

82391890

18962061973

13291350222

13815539053

15298566558

19851560782

19851560782

13851131978

18905114280

15895136399

13921860873

13921860873

13382632239

15606297568

15606297568

18262351122

15905115651

15905115651

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

5星期六 20圆1年 7月 猿员编辑院李凤启 组版院刘雪云

Email院zonghe566岳126援糟燥皂

电话院远怨怨远远怨园园 专 版

野永远跟党走窑我们的节日要要要
七夕节冶七夕主题文艺汇演活动

野创文明城市袁争当志愿者冶助力文明
城市创建志愿服务活动

野永远跟党走窑我们的节日要要要
七夕节冶野岁月无声袁真爱永恒冶志愿
服务活动

全民健身 野众冶在参与

野重视健康 病靠防不靠治主题讲座冶
志愿服务活动

野学党史 感党恩 跟党走冶 理论宣

讲志愿服务活动

野生命无止境袁运动无极限冶全民健身

志愿服务活动

立秋除野四害冶清洁家园

野创建文明城市 共享美好家园冶主
题活动

庆野八一冶主题观影活动

野人人关心饮食用药安全冶宣传活动

温暖军人心

野读经典袁忆峥嵘冶主题阅读活动

野和书交朋友 读书伴我成长冶 志愿服

务活动

铭记历史袁缅怀先烈

军民鱼水情

学党史窑讲好红色故事

野关爱夕阳红 健康携手行冶志愿服务活动

野文明进万家袁幸福你我他冶助力文明

城市创建志愿服务活动

创建文明城市 无物业小区飞线专项
整治活动

野文明进万家袁幸福你我他冶助力文明
城市创建志愿服务活动

野情暖村居袁爱在夕阳冶志愿服务活动

野关爱贫困家庭 夏季送清凉冶活动遥

经开区新时代文明实践所

凤兴居新时代文明实践站

陈洋居新时代文明实践站

富洋居新时代文明实践站

南北村新时代文明实践站

新利村新时代文明实践站

七埠村新时代文明实践站

三角镇居新时代文明实践站

射东居新时代文明实践站

双丰村新时代文明实践站

桃园村新时代文明实践站

伍份村新时代文明实践站

新条村新时代文明实践站

张网村新时代文明实践站

中联居新时代文明实践站

中心村新时代文明实践站

后湾村新时代文明实践站

新宏村新时代文明实践站

洋南村新时代文明实践站

合东居新时代文明实践站

开洋村新时代文明实践站

凤鸣村新时代实践站

条洋村新时代文明实践站

陈洋法治文化广场

凤兴居

陈洋居

富洋居

南北村

新利村道德讲堂

七埠村

三角镇居

射东居

双丰村

桃园村

伍份村

新条村

张网村

中联居

中心村

后湾村

新宏村

洋南村

合东居

开洋村

凤鸣村

条洋村

8 月 13 日

8 月上旬

8 月中上旬

8 月 20 日

8 月中上旬

8 月 20 日

8 月 8 日

8 月 7 日

8 月中旬

8 月 1 日

8 月 10 日

8 月 1 日

8 月 22 日

8 月中旬

8 月 15 日

8 月 1 日

8 月 20 日

8 月中旬

8 月上旬

8 月中旬

8 月上旬

8 月中旬

8 月中旬

崔飞龙

李忠清

董正媛

杨婷婷

陈 卒

余海琳

王建锋

陈尚洋

顾明慧

杜 娟

陈夏琴

乔 梁

吴 强

郭 烨

顾善锦

宋春香

颜 柳

李纯芳

高丽娟

汤莉莉

郭 娟

曹恒静

潘春梅

17751561299

18361081553

18896563050

18361626321

18862060102

19812300900

15161960558

18551521729

18351867933

17306259125

15189266398

15189342678

18936306648

15295372707

15895987809

18951546925

15961968842

18036300660

18905115515

15189369177

18761251939

17551625661

15295325121

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

野永远跟党走窑我们的节日要要要七夕节冶青年组队九色地图
打卡系列活动

野喜迎建军节 共话爱国情冶志愿服务活动

野回忆峥嵘岁月袁关爱退役军人冶八一主题活动

野我和抗战的那些日子冶主题宣讲活动

传统文化迎立秋民俗活动

全民健身日及健康宣传活动

纪念抗日战争胜利专题观影活动

弘扬雷锋精神袁构建和谐村居主题教育活动

慰问走访退役军人活动

野永远跟党走窑我们的节日要要要七夕节冶中华经典诵读活动

我们的节日窑爱在七夕

野永远跟党走窑我们的节日要要要七夕节冶传统文化宣讲活动

野永远跟党走窑我们的节日要要要七夕节冶系列主题活动

野永远跟党走窑我们的节日要要要七夕节冶野弘扬传统文化袁共创文
明乡村冶主题活动

观看红色电影 回顾峥嵘岁月

野我和抗战的那些日子冶主题宣讲

野文明走访进万家冶志愿服务活动

移风易俗袁文明祭祀

野心系优抚对象袁关爱退役军人冶

临海镇新时代文明实践所

中五居新时代文明实践站

八大家新时代文明实践站

东兴居新时代文明实践站

双洋居新时代文明实践站

星晨居新时代文明实践站

曙东村新时代文明实践站

头厂村新时代文明实践站

团洼居新时代文明实践站

五岸社区新时代文明实践站

盐店村新时代文明实践站

六垛居新时代文明实践站

兴盛村新时代文明实践站

新东村新时代文明实践站

华兴村新时代文明实践站

渠西村新时代文明实践站

二垛居新时代文明实践站

同胜居新时代文明实践站

后涧村新时代文明实践站

临海镇

中五居

八大家

东兴居

双洋居

星晨居

镇蓝海影院

头厂村

团洼居

五岸社区

盐店村

六垛居

兴盛村

新东村

镇幸福影城

渠西村

二垛居

同胜居

后涧村

8 月 24 日

8 月 1 日

8 月 1 日

8 月 1 日

8 月 7 日

8 月 8 日

8 月 10 日

8 月 12 日

8 月 13 日

8 月 13 日

8 月 14 日

8 月 14 日

8 月 14 日

8 月 14 日

8 月 15 日

8 月 15 日

8 月 16 日

8 月 20 日

8 月 20 日

李 瑜

徐廷廷

金雅雯

王凤杰

宋圆圆

徐 诗

刘锦龙

杨明敏

朱玲玲

汪洪艳

王 惠

钱亚统

王凤杰

徐艳阳

王婷婷

钱亚统

刘 珺

陈淑娴

陈婷婷

15051341739

15051625342

15550621936

18662032193

13645115205

15851137619

18261260535

19825955458

13851152348

13951694586

18361150561

18905115388

18662032193

15061629109

17351574326

18905115388

18252255250

18361162425

18912544406


