

## 2021年8月份射阳县志愿服务活动计划(分队)

## 志愿服务十支分队

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	项目内容	联系人	联系电话
1	“新思想 名嘴讲”	理论宣讲志愿服务分队	各镇区	8月上旬	组织“百姓名嘴”赴各镇区开展党史专题理论宣讲。	陈光东	13236025507
2	党课微宣讲	理论宣讲志愿服务分队	四明镇	8月上旬	《以史为鉴 开创未来——学习习近平总书记在庆祝中国共产党成立100周年大会上的重要讲话》宣讲。	王素萍	15962045488
3	“百般关怀”党内关爱行动	理论宣讲志愿服务分队	关爱对象家中	8月下旬	为全县105名“光荣在党50年”困难老党员进行家庭适老化改造。	李晓丽	82391890
4	心理健康大课堂	助学支教志愿服务分队	城西社区	8月上旬	城西社区心理健康活动。	邓兵	18962061973
5	“七彩的夏日”暑期防溺水知识宣传	助学支教志愿服务分队	海河镇	8月中旬	暑期“防溺水”知识宣讲。	孙文锦	13291350222
6	红色人物寻访	助学支教志愿服务分队	海通镇	8月中旬	射阳学暑期“三下乡”社会实践活动。	梁启杭	13815539053
7	关爱留守儿童系列活动	助学支教志愿服务分队	四明镇校外辅导站	8月下旬	志愿者到四明镇校外辅导站为留守儿童辅导。	顾连生	15298566558
8	母乳喂养宣传周	医疗健康志愿服务分队	县直医院、乡镇卫生院	8月上旬	1.早接触、早开奶的重要性;2.母乳喂养的方法;3.母乳喂养的优点;4.成功促进母乳喂养的十项措施。	董昕悦	19851560782
9	中国医师节	医疗健康志愿服务分队	县直医院、乡镇卫生院	8月下旬	设立义诊台,为老百姓免费测血压、提供咨询服务等。	董昕悦	19851560782
10	无偿献血 让爱传递	医疗健康志愿服务分队	太阳城献血车	8月中旬	组织职工开展无偿献血活动。	王凤娟	13851131978
11	科普进社区	科学普及志愿服务分队	社区	8月份	组织县级学会的科普志愿者深入社区,开展志愿服务活动,宣传普及科学思想和科学知识,倡导文明健康生活方式。	吴峻岭	18905114280
12	“送法进课堂”专题法治宣讲	法律服务志愿服务分队	各镇区	8月份	开展“送法进课堂”专题法治宣讲和安全排查活动。	陈肖一	15895136399
13	文明交通劝导志愿服务活动	卫生环保志愿服务分队	县城主次干道	8月上旬	在城区主要交通路口和公交站台,协助交警劝导文明交通。	陈尹	13921860873
14	文明养犬志愿服务宣传活动	卫生环保志愿服务分队	县城主次干道	8月中旬	向居民进行文明养犬宣传,引导居民懂得如何依法养犬、卫生养犬、文明养犬、健康养犬和规范养犬。	陈尹	13921860873
15	垃圾分类进小区	卫生环保志愿服务分队	垃圾四分类示范小区	8月份每周六	组织4支垃圾分类志愿服务队进入四分类示范小区,通过入户走访、垃圾分类小游戏等形式宣传垃圾四分类。	胡惠瑾	13382632239
16	水稻生产技术服务活动	扶贫帮困志愿服务分队	各镇区	8月下旬	水稻穗期病虫害防治;发放明白纸到户,张贴公开信,悬挂横幅,张贴宣传标语,宣传车宣传。	沈磊	15606297568
17	爱心帮扶活动	扶贫帮困志愿服务分队	洋马镇、长荡镇	8月上旬	组织党员干部赴洋马镇、长荡镇等低收入农户家中进行技术扶贫与爱心帮困。	沈磊	15606297568
18	宣传《未成年人保护法》关爱留守儿童志愿服务活动	文明风尚志愿服务分队	集屋书房	8月份	组织民政局志愿者为困境儿童、留守儿童朗读《未成年人保护法》相关条例解释和案例分析,陪同儿童阅读相关漫画。	董锦哲	18262351122
19	劳动保障法律法规宣传培训	创业帮扶志愿服务分队	规模企业	8月上旬	开展镇区企业负责人及劳资员用工指导服务及法规培训,指导企业依法用工。	孙盼盼	15905115651
20	建立校地、校企合作	创业帮扶志愿服务分队	企业和高校	8月份	与高校对接,联系企业,开展校地、校企合作,为秋季招聘做准备。	孙盼盼	15905115651

## 2021年8月份射阳县志愿服务活动计划(镇区)

## 射阳经济开发区活动计划

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话	序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
1	“永远跟党走·我们的节日——七夕节”七夕主题文艺汇演活动	经开区新时代文明实践所	陈洋法治文化广场	8月13日	崔飞龙	17751561299	13	“读经典,忆峥嵘”主题阅读活动	新条村新时代文明实践站	新条村	8月22日	吴强	18936306648
2	“创文明城市,争当志愿者”助力文明城市创建志愿服务活动	凤兴居新时代文明实践站	凤兴居	8月上旬	李忠清	18361081553	14	“和书交朋友 读书伴我成长”志愿服务活动	张网村新时代文明实践站	张网村	8月中旬	郭烨	15295372707
3	“永远跟党走·我们的节日——七夕节”“岁月无声,真爱永恒”志愿服务活动	陈洋居新时代文明实践站	陈洋居	8月中旬	董媛媛	18896563050	15	铭记历史,缅怀先烈	中联居新时代文明实践站	中联居	8月15日	顾善锦	15895987809
4	全民健身“众”在参与	富洋居新时代文明实践站	富洋居	8月20日	杨婷婷	18361626321	16	军民鱼水情	中心村新时代文明实践站	中心村	8月1日	宋春香	18951546925
5	“重视健康 病靠防不靠治主题讲座”志愿服务活动	南北村新时代文明实践站	南北村	8月中旬	陈卒	18862060102	17	学党史·讲好红色故事	后湾村新时代文明实践站	后湾村	8月20日	颜柳	15961968842
6	“学党史 感党恩 跟党走”理论宣讲志愿服务活动	新利村新时代文明实践站	新利村道德讲堂	8月20日	余海琳	19812300900	18	“关爱夕阳红 健康携手行”志愿服务活动	新宏村新时代文明实践站	新宏村	8月中旬	李纯芳	18036300660
7	“生命无止境,运动无极限”全民健身志愿服务活动	七埠村新时代文明实践站	七埠村	8月8日	王建峰	15161960558	19	“文明进万家,幸福你我他”助力文明城市创建志愿服务活动	洋南村新时代文明实践站	洋南村	8月上旬	高丽娟	18905115515
8	立秋除“四害”清洁家园	三角镇居新时代文明实践站	三角镇居	8月7日	陈尚洋	18551521729	20	创建文明城市 无物业小区飞线专项整治活动	合东居新时代文明实践站	合东居	8月中旬	汤莉莉	15189369177
9	“创建文明城市 共享美好家园”主题活动	射东居新时代文明实践站	射东居	8月中旬	顾明慧	18351867933	21	“文明进万家,幸福你我他”助力文明城市创建志愿服务活动	开洋村新时代文明实践站	开洋村	8月上旬	郭娟	18761251939
10	庆“八一”主题观影活动	双丰村新时代文明实践站	双丰村	8月1日	杜娟	17306259125	22	“情暖居村,爱在夕阳”志愿服务活动	凤鸣村新时代实践站	凤鸣村	8月中旬	曹恒静	17551625661
11	“人人关心饮食用药安全”宣传活动	桃园村新时代文明实践站	桃园村	8月10日	陈夏琴	15189266398	23	“关爱贫困家庭 夏季送清凉”活动。	条洋村新时代文明实践站	条洋村	8月中旬	潘春梅	15295325121
12	温暖军人心	伍份村新时代文明实践站	伍份村	8月1日	乔梁	15189342678							

## 射阳港经济开发区活动计划

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话	序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
24	“永远跟党走·我们的节日——七夕节”爱情故事分享活动	射阳港经济开发区新时代文明实践所	射阳港居委会道德讲堂内	8月12日	许冬冬	19844597675	25	慰问环卫工志愿服务活动	射阳港社区新时代文明实践站	射阳港居委会街道	8月18日	刘珊珊	15195432968

## 临海镇活动计划

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话	序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
26	“永远跟党走·我们的节日——七夕节”青年细绘九色地图打卡系列活动	临海镇新时代文明实践所	临海镇	8月24日	李瑜	15051341739	36	“我们节日·爱在七夕”	盐店村新时代文明实践站	盐店村	8月14日	王惠	18361150561
27	“喜迎建军节 共话爱国情”志愿服务活动	中五居新时代文明实践站	中五居	8月1日	徐廷廷	15051625342	37	“永远跟党走·我们的节日——七夕节”传统文化宣讲活动	六垛居新时代文明实践站	六垛居	8月14日	钱亚统	18905115388
28	“回忆峥嵘岁月,关爱退役军”“八一”主题活动	八大家新时代文明实践站	八大家	8月1日	金雅雯	15550621936	38	“永远跟党走·我们的节日——七夕节”系列主题活动	兴盛村新时代文明实践站	兴盛村	8月14日	王凤杰	18662032193
29	“我和抗战的那些日子”主题宣讲活动	东兴居新时代文明实践站	东兴居	8月1日	王凤杰	18662032193	39	“永远跟党走·我们的节日——七夕节”弘扬传统文化,共创文明乡村主题系列活动	新东村新时代文明实践站	新东村	8月14日	徐艳阳	15061629109
30	传统文化迎立秋民俗活动	双洋居新时代文明实践站	双洋居	8月7日	宋圆圆	13645115205	40	观看红色电影 回顾峥嵘岁月	华兴村新时代文明实践站	镇幸福影城	8月15日	王婷婷	17351574326
31	全民健身日及健康宣传活动	星晨居新时代文明实践站	星晨居	8月8日	徐诗	15851137619	41	“我和抗战的那些日子”主题宣讲	渠西村新时代文明实践站	渠西村	8月15日	钱亚统	18905115388
32	纪念抗日战争胜利专题观影活动	曙光村新时代文明实践站	曙光村	8月10日	刘锦龙	18261260535	42	“文明走进万家”志愿服务活动	二垛居新时代文明实践站	二垛居	8月16日	刘珺	18252255250
33	弘扬雷锋精神,构建和谐村居主题教育活动	头厂村新时代文明实践站	头厂村	8月12日	杨明敏	19825955458	43	移风易俗,文明祭祀	同胜居新时代文明实践站	同胜居	8月20日	陈淑娟	18361162425
34	慰问走访退役军人活动	团洼居新时代文明实践站	团洼居	8月13日	朱玲玲	13851152348	44	“关心帮扶对象,关爱退役军人”	后涧村新时代文明实践站	后涧村	8月20日	陈婷婷	18912544406
35	“永远跟党走·我们的节日——七夕节”中华经典诵读活动	五岸社区新时代文明实践站	五岸社区	8月13日	汪洪艳	13951694586							